郑州市城乡建设局
关于“郑州市建设劳务服务平台”实名制

考勤设备服务商入围名单的公示

根据郑州市城乡建设局《关于征集“郑州市建设劳务服务平

台”实名制考勤设备服务商的公告》的要求，按照报名申请、资

格初审、资料复审和现场考察等程序，完成了面向社会征集考勤

设备服务商的工作，有 28 家符合条件的企业入围，现予以公示，

公示期为 2021 年 8 月 27 日至 9 月 3 日。

公示期内，对入围名单有异议的，请以书面形式反映至郑州

市城乡建设局 1310 房间。反映材料应加盖单位公章，个人反映

材料应署真实姓名和联系方式，以便进行核查。

纪检组电话：0371-67188950

企业服务中心电话：0371-67188992

附件：郑州市建设劳务服务平台实名制考勤设备服务商入围

名单

2021 年 8 月 27 日

附件

郑州市建设劳务服务平台实名制考勤

设备服务商入围名单

（排名不分先后）

序号 公司名称 注册地址

1 河南省力戈电子科技有限公司
河南省郑州市金水区杨金路8号聚

方科技园 A2 西 801 室

2 河南华脉通信技术有限公司
河南省郑州市金水区文化路 82 号

硅谷广场 A座 2115 室

3 河南省智奇实业集团有限公司
河南省郑州市金水区青年路145号

环球大厦 C栋 2104 室

4 郑州市金琥科技有限公司

河南省郑州市中原区桐柏路东航

海西路北中晟互联网创客大厦9层

918 室

5 广联达科技股份有限公司
北京市海淀区西北旺东路 10 号院

东区 13 号楼

6 河南筑尚软件科技有限公司

河南自贸试验区郑州片区(郑东)

商务外环路5号河南国际商会大厦

26 楼 2609 号

7 河南易点天工科技有限公司
河南省郑州市中原区淮河路南、工

人路西新蒲恒辉广场16楼1606室

8 河南万杰电子科技有限公司
河南省郑州市金水区宋砦小区3号

院 29 号楼东 2单元 2层 17 号

9 郑州市弗雷士环保科技有限公司

郑州市郑东新区商都路5号附5号

建业五栋大楼 2号楼 1单元 1302

室

10 河南云邦智能科技有限公司

河南省郑州市高新技术开发区西

三环289号河南大学科技园（东区）

8号楼 9层 908

11 河南星脉网络科技有限公司
郑州市金水区索凌路 88 号 1 幢 1

单元 24 层 2405 号

12 河南省筑快科技有限公司
河南省郑州市惠济区南阳路192号

升龙汇金写字楼 907 室

13 郑州百视特科技有限公司

郑州高新技术产业开发区西三环

路 283 号 18 号楼 A座 12 号 1201

室

14 河南三农网络科技有限公司 兰考县谷营镇工业区

15 郑州云储智能科技有限公司

河南省郑州市金水区花园路 27 号

河南省计算机中心院内北办公楼

第 2层第 206 室

16 郑州中元智能科技有限公司

河南省郑州市管城回族区文德路

与鼎瑞街交叉口东北150米光之谷

商业中心 3号楼 623 室

17 郑州爱森德通信科技有限公司

河南自贸试验区郑州片区（郑东）

金水东路心怡路金鹏时代4号楼二

单元 1804

18 河南龙祥智能科技有限公司
郑州市金水区中方园路 60 号 2 号

楼 15 层 1502 号

19 河南索沃智能科技有限公司
郑州高新技术产业开发区金梭路

32 号鸿森创业大厦 A座 601

20 郑州道肯科技有限公司
郑州市金水区经三路99号附1号2

号楼 24 层 2401 室

21 郑州舒润电子科技有限公司
郑州市金水区勤工路 8号 4号楼 2

单元 15 层 1502 号

22 河南箭羽电子科技有限公司
郑州市管城区航海东路 2号 59 号

楼 16 楼 254 号

23 郑州均璞信息科技有限公司
河南省郑州市二七区航海中路 106

号升龙城八号院 A座 1925

24 郑州辰安信息科技有限公司
河南省郑州市二七区航海路嵩山

路东方文化大厦 B座 1805 室

25 郑州谭数科技有限公司
郑州中原区中原路171号中原万达

A座 1025

26 郑州迪凡特环保科技有限公司
河南省郑州市中原区洛河路 75 号

-1 号

27 郑州灵风环保科技有限公司
郑州市金水区嵩山北路152号索克

嵩山大厦 14 层 1405 号

28 郑州圣卓信息科技有限公司
河南自贸试验区郑州片区（郑东）

万通街 85 号和谐大厦 A座 601